



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gilmartin Group IVS

c/o Jonathan Riis Gilmartin, Oehlenschlägersgade 33, 3. th., 1663 København V

CVR-nr. 38 83 25 30

Årsrapport

3. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jonathan Riis Gilmartin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gilmartin Group IVS c/o Jonathan Riis Gilmartin Oehlenschlägersgade 33, 3. th. 1663 København V CVR-nr.: 38 83 25 30 Stiftet: 3. august 2017 Regnskabsår: 3. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jonathan Riis Gilmartin
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Willmore Performance Management Bureau ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre kapitalandele indregnet under anlægsaktiver har negativ egenkapital. Andre tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver består af udlån til ovenstående andre kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen i andre kapitalandele vil blive retableret gennem fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvorfor andre kapitalandelene og andre tilgodehavender er indregnet til kostpris uden nedskrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.355 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer vedrørende sit tilgodehavende, 41 t.kr.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2017 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-9.052
Resultat før finansielle poster	-9.052
Andre finansielle indtægter	687
Øvrige finansielle omkostninger	-990
Resultat før skat	-9.355
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-9.355
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.355
Disponeret i alt	-9.355



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>30.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.287</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.288</u>
Aktiver i alt	<u>47.788</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	8.500
3 Overført resultat	-9.355
Egenkapital i alt	-855
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	41.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.643
Gældsforpligtelser i alt	48.643
Passiver i alt	47.788
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer vedrørende sit tilgodehavende, 41 t.kr.

31/12 2018

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 3. august 2017

8.500

8.500

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-9.355

-9.355

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 8 t.kr., hvis skatteværdi, som udgør 2 t.kr., ikke er indregnet under skatteaktiver grunder usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


